AUTOMAT SPRZATAJACY.
40 LITROW OBSLUGA SIECI
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DOSKONALE ODSYSANIE. WYTRZYMALE BEZ [(ONCA:
MASZYNA MARATONOWA W KLASIE 40 LITROW.

RA 43|K 40
RA 55|K 40




Praktyczne: dodatkowe przybory
do czyszczenia zawsze pod reka

Wiegkszy komfort dzieki
wiekszym kotom

Szybka i tatwa wymiana
uszczelek

Doskonate ssanie nawet w
ciasnych zakamarkach

O Kompaktowa automatyczna O Uszczelki pokrywy mozna szybko i
maszyna czyszczaca z zasilaniem fatwo wymieni¢ bez uzycia
sieciowym do intensywnej pracy narzedzi.
ciagtej na matych i srednich
powierzchniach. ) Kompaktowa konstrukcja i wyjmo-

wana stopa ssgca utatwiaja

O Jeszcze blizej: ergonomicznie obstuge i transport.
uksztattowany uchwyt prowadzacy
i jednoosiowa konstrukcja O Niezwykle wysoki nacisk szczotki
umozliwiajg tatwe manewrowanie gwarantuje perfekcyjny rezultat
W najmniejszej przestrzeni. czyszczenia.

O Duze kota zapewniajg wiekszy O Prosta i intuicyjna obstuga dzieki

komfort jazdy i tatwiejszy transport.  intuicyjnemu wyswietlaczowi.

O Dzieki niewielkiej masie, ta maszy- () Dzieki opatentowanemu systemowi

na z przytaczem sieciowym jest zawieszenia, zakrzywiona stopa

idealnym rozwigzaniem dla podtég ssgca doskonale dopasowuje sie

wrazliwych na nacisk. do ruchéw automatycznej maszyny

czyszczacej i zasysa zabrudzong

O Duzy otwér sSwiezej wody z wode bez pozostawiania Sladéw,

wktadem sitkowym do szybkiego nawet w ciasnych zakretach.

napetniania, bez otwierania

pokrywy zbiornika. O Dostepne z szerokoscig roboczag

43 cm lub 55 cm.
O katwe do czyszczenia: Gtadkie
Scianki zbiornika na Scieki mozna
catkowicie otworzyé, wyptukag i
zdezynfekowac - zgodnie z norma
HACCP.



O EUnited przetestowane i certyfiko-

wane.
O

Wyprodukowano w Niemczech.

EUnited

Cleaning 4 European

Cleaning Machines

Association

G. Staehle GmbH u. Co. KG
MercedesstraBBe 15

D 70372 Stuttgart

Telefon +49(0)7 11/9544-950
Telefax +49(0)7 11/9544-941
info@columbus-clean.com
www.columbus-clean.com

LxBxH

Szerokos¢ pracy
Szerokos$é ssawy
Wydajnos¢ teoretyczna
Poziom hatasu

Ciezar netto

Ciezar brutto

RA 43|K40

1090 x 475 x 1055 mm

430 mm
735 mm
1720 m?/h
66 dB(A)
65 kg

105 kg

AKUMULATORY / DANE ELEKTRYCZNE

Napiecie
Catkowity poboér mocy
Netzkabel

ZBIORNIKI
Wody czystej
Wody brudnej

WOLNOSSACY
Podcisnienie, maks.

Objetos¢ powietrza, maks.

SZCZOTKI | UCHWYT PADOW
llos¢

Obroty

Nacisk szczotki

230V
1600 W
25m

401
451

204 mbar
45 /s

1
150 U/min
36 kg

RA 55|K 40

1130 x 525 x 1055 mm
550 mm

735 mm

2200 m?h

66 dB(A)

66 kg

106 kg

230 V
1600 W
25'm

401
451

204 mbar
45 /s

;
150 U/min
37 kg

columbus
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